                                                                                                                                                                                          Додаток 

до рішення виконавчого комітету

                                                                                                                                                                                         від _________ 2015 року №_____

Ліміти

споживання теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії, природного газу
по управлінню «Інспекція з благоустрою міста Суми» Сумської міської ради на 2016 рік

	№ п/п
	Назва показників
	Одиниця виміру
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Всього на рік

	1.
	Теплова енергія
	гКал
	11,216
	8,561
	7,499
	2,720
	0,065
	0,065
	0,065
	0,065
	0,065
	1,658
	7,499
	6,968
	46,446

	2.
	Водопостачання та водовідведення
	м3
	6,8
	6,1
	6,8
	6,1
	6,1
	6,2
	6,1
	6,1
	6,1
	6,1
	6,1
	6,1
	74,7

	3.
	Електрична енергія


	кВт/год
	611
	606
	533
	533
	534
	534
	533
	531
	531
	534
	603
	606
	6689

	4.
	Природний газ
	тис. м3
	0,090
	0,065
	0,055
	0,025
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,025
	0,041
	0,060
	0,361


Начальник управління «Інспекція
з благоустрою міста Суми»

Сумської міської ради                                                                                                                                             Р.В. Голопьоров

Рішення «допрацьовано»
Начальник управління                                                                                                                                             Р.В. Голопьоров
26.10.2015р.
